
1 令和2年度　原子力発電施設等立地地域基盤整備支援事業交付金事業

仮屋地区海岸保全施設（4号護岸）維持補修工事

2

3

4

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

予 定 価 格 74,220,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間
議会議決の日以降で
町が指定する日

令和3年2月26日(金)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年6月29日(月) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 72,000,000円（税抜）

落札

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 72,000,000

2 ㈱中野建設　唐津支店 73,500,000

3 日本建設技術㈱ 74,000,000

4 笠原建設㈱ 72,900,000

5 唐津土建工業㈱ 73,000,000

7

6

玄海町大字 仮屋 地内

10

9

8



1 令和2年度　電源立地地域対策交付金（基金）事業

玄海海上温泉パレア屋根改修工事

2

3

4

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年6月29日(月) 9時10分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和2年7月1日(水) 令和2年11月17日(火) (140日間)

単位：円

予 定 価 格 28,080,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 27,500,000円（税抜）

落 札 業 者

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

落札

2 ㈱前田建設 28,400,000

1 ㈱岸本組　玄海支店 27,500,000

3 将栄建設㈱ －

4 栗原工業㈱ 28,200,000

5 笠原建設㈱ 33,000,000

6

7

8

9

10



1 令和2年度

仮屋地区海岸保全施設（4号護岸）維持補修工事監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 福岡県福岡市博多区博多駅東3-13-28

株式会社日本港湾ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　九州支店　専務取締役支店長　笹部　剛男

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年6月29日(月) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 仮屋 地内

委 託 期 間 令和2年7月1日(水) 令和3年2月26日(金) (241日間)

単位：円

予 定 価 格 12,300,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 11,800,000円（税抜）

落 札 業 者

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

2
㈱エイト日本技術開発
佐賀営業所

12,300,000

1 国際航業㈱　佐賀営業所 19,000,000

3
ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱
佐賀事務所

－

4
㈱日本港湾コンサルタント
九州支店

11,800,000 落札

5
㈱東光コンサルタンツ
唐津営業所

12,100,000

6

7

8

9

10



1 令和2年度

玄海海上温泉パレア屋根改修工事監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市西寺町511-4

平野建築設計事務所　平野　直人

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年6月29日(月) 9時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 石田 地内

委 託 期 間 令和2年7月1日(水) 令和2年11月17日(火) (140日間)

単位：円

予 定 価 格 767,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 720,000円（税抜）

落 札 業 者

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 宮口建築設計事務所 740,000

1 ㈱坂本設計事務所 746,000

3 青木企画㈱ 798,000

4 平野建築設計事務所 720,000 落札

5 はたせ建築設計事務所 810,000

6

7

8

9

10


